

Doklad OBV - 267

Číslo objednávky 2024/055pp

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace
Drážďanská 454/23
400 07 Ústí nad Labem

IČ 00081582 DIČ CZ00081582

Typ Příspěvková organizace

DODAVATEL

Karel Mokrý

nám. Osvobození 27
415 01 Teplice
Česko

IČ 65640934

Datum vystavení 10.05.2024

Číslo jednací

Smlouva

Požadujeme :

Termín dodání - 31.05.2024

Způsob dopravy Práce v ZOO

Způsob platby Převodním příkazem

Splatnost faktury 14 dnů

Objednáváme u Vás:

Havarijní opravu expozice lenochodů v pavilonu Exotarium dle přiloženého soupisu prací.

Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
havarijní oprava v pavilonu Exotarium	1.00	0	254 969.00	0.00	254 969.00

Vystavil(a)

Bc. Michaela Šestáková

Přibližná celková cena

254 969.00 Kč

Razítko a podpis

Schválil:

Podpis:

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Ředitel:

.....
datum, jméno a podpis
oprávněné osoby dodavatele

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, kvalitě a ceně uvedené na objednávce.
Tuto objednávku přiložte k faktuře, jinak nebude proplacena.

Cenová nabídka

Rekonstrukce v prostorách ZOO v Ústí nad Labem (v umístění mravenečníka)

1.	Částečné vybroušení stávající malby na stěnách	31 m2 / 215 ,-	5 590,00 Kč
2.	Aplikace disperzního nátěru na stěny a vyspravení vzniklých prohlubní ve stěnách	41 m2 / 210 ,-	8 610,00 Kč
3.	Provedení spojovacího nátěru adhezním můstkem	26 m2 / 178 ,-	4 628,00 Kč
4.	Vybourání stávajících tvarovaných betonových prvků na podlaze včetně jeho naložení do přistaveného kontajneru	1 ks / 25.800 ,-	25 800,00 Kč
5.	Provedení nové betonové podlahy gletované a vyspádované do jednoho místa k odpadní trubce	19,8 m2 / 620 ,-	12 276,00 Kč
6.	Nátěr nové betonové podlahy hloubkovou disperzí	19,8 m2 / 185 ,-	3 663,00 Kč
7.	Aplikace hydroizolační stěrky na novou betonovou podlahu.	19,8 m2 / 235 ,-	4 653,00 Kč
8.	Natažení speciálního lepidla na stěny a vtažení výstužné tkaniny (lepidlo - Capatec Minera Carbon Staubam)	41 m2 / 530 ,-	21 730,00 Kč
9.	Osazení rohových lišt (s tkaninou - pvc)	32 mb / 170 ,-	5 440,00 Kč
10.	Natažení finální vrstvy speciálního lepidla na stěny přes výstužnou tkaninu (lepidlo - Capatec Minera Carbon Staubam)	41 m2 / 410 ,-	16 810,00 Kč
11.	Zdění z pórobetonových tvárnic tl. 20 cm	4 m2 / 1.490 ,-	5 960,00 Kč
12.	Provedení omítek na hadicové topení	1 ks / 5.900 ,-	5 900,00 Kč
13.	Aplikace strukturované omítky		
14.	Natažení stěrkového lepidla na nově vyzděnou stěnu z porobetonových tvárnic, vtažení perlinky přetažení stěrkovým lepidlem a nátěr putzgruntem vč roh lišty (z venkovní strany - fasáda)	4 m2 / 530 ,-	2 120,00 Kč
15.	Zhotovení sádrokartonového stropu v dané místnosti a na chodbě. (dvojitý rošt a parozábranou)	32 m2 / 1.220 ,-	39 040,00 Kč
	Nátěr sádrokartonového stropu adhezním můstkem	32 m2 /210 ,-	6 720,00 Kč

16.	Natažení sádkartonového stropu stěrkovým lepidlem, vtlačení perlinky a opětovné přetažení stěrkovým lepidlem.	32 m ² / 530,-	16 960,00 Kč
17.	Vybourání průlezu v úrovni podlahy 30 x 40 cm	1 ks / 1.610,-	1 610,00 Kč
18.	Dodání výlohy - trojsklo fixní zasklení, barva bílá pevně v rámu - trojsklo Ug= 0,6 W /m ² K, Rw= 36 dB VSG44.2/14/6/14/VSG44.2LE 7205 Podkladový profil 30 mm/5K dole 8 mm L+P+H váha 278 Rozměry 2000 mm x 2400 mm	1 ks / 59.459,-	59 459,00 Kč
19.	Náklady na dopravu celkem	1 ks / 8.000,-	8 000,00 Kč

Celková částka za výše uvedené práce bez materiálu	254 969,00 Kč
---	----------------------